
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

n r . 607 

Tartus, 18' apr111 19 9 6 . a . 

Reklaamimaksust vabastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 
lg.l p.2 ja Tartu Linnavolikogu 6. aprilli 1995.a. määruse 
nr.59 "Reklaami-ja kuulutusemaksu kehtestamine" lisa p.7.1.3. 
ning kuulanud ära linnakunstnik Kai Siim'u ettekande, 
Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Vabastada AS Valgusreklaam poolt linna sissesõiduteede äärde 

linnapiiri lähedusse paigaldatavad linnasildi ja -vapiga 
viitreklaamid (7 tk.) ja teised nendega koos paigaldatavad 
viitreklaamid reklaamimaksust jooksvaks aastaks alates käes­
oleva korralduse jõustumisest. 

2. Volitada linnakunstnikku Kai Siim'u sõlmima lepingut p-s 1 
nimetatud viitreklaamidele reklaami paigaldamise tingimuste 
kohta. 

3. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Väino Kull X*l, 
Linnapea Mr/tZ&^s 

Ülle Saar 
Linnasekretär 


